
Date: 10'h May, 2019

To,

Corporate Relationship Department

The Bombay Stock Exchange Limited

Dalal Street, Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Mumbaj — 400 001

Dear Sir/ Madam,
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Sub.: Compliance with the Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India

gListing Obligations and Disclosure Reguirements] Regulations, 2015 for the Quarter

and Financial year ended March 31. 2019:

Pursuant to Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please enclosed herewith the

following:

1. Audited Financials Results as per Schedule III for the quarter ended March 31, 2019

and the financial year ended March 31, 2019;

2. Independent Auditor’s Report;

3. Declaration to the Stock Exchange for publishing audited financials results;

4. Statement of Assets and Liabilities as at March 31, 2019.

Kindly take the same on your record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

Encl: a/a
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WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31,1019

11:1 In LuIrI-s
For Qumer ended For Qusner ended For Quuner ended For Yur ended For Year ended

PARTICULARS March 31. 1019 ”numb" 31.1018 March 31, 2111! ercll II, 1019 Much 31. 2m:

AudiIed Unl udined Audiled Audited Audiled

Revenue

Revenue from Operahons 551 09 645.46 7115 70 2,547.55 1.681.36
OIhermeome 3291 16 37 33.63 14769 135.14
Total Revenn: 514.110 681133 319.33 2,695.13 2,816.50

Expenses

Employee benefit expenses 422 11 366.23 419 44 1.51158 1,414 21

RoulIy and ralawd expenses 15 78 69 65 69.17 245 15 19517

TIaInIIIg expenses 50 69 36 21 65 D] 176 24 188 76

Travel. Iodgmg and mnveyunce expenses 62 6] 47 A5 94 54 19s 35 I96 113
Remand rnnrmenunce Expense 19.13 16 53 19 59 68.77 as :16

Murkerinn expensus 9.62 31 06 11 90 75 as 611.511

11.1» . Professional and Reemmnenmpcmr Is 57 20 14 19 6| 71.39 63.16
Frnmce Cost 1 15 o 65 o 6] 105 z 51

Dcprecuuon and amemsauon expenses 19 34 10 25 12.41 39.86 46 J9
011m Expenses 58.60 so 86 53 ex 2911 211 199 55

Tom Expenses 68916! “9.113 767,03 2.59mi 2.533.511

PROFIT BEFORE TAX
(194.53) 3530 52.25 911.911 111.911

Tu Expense:

Cuneanx
(40.83) ll 12 24 39 10 03 90 97

Income tax earlrer years 0 21 (11 14) -

(19 00) (6.21)
Deferred In): 6 75 (z 52) (9 29) 6.72 (13 3(1)

PROFITAFTER TAX
(70.11} as.“ 37115 “‘15 21144

OTHER COMPREHENSIVE INCOME (NET OF TAX) (1 71) (o 31) s 17 (2 66) (I 23)

TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (72.55) 35.53 ISJZ 86-49 110.21

P.‘ III) equiry sIure upiuI
[FM/c v-Iue - Rs.10/- per Shift) 290.39 290 39 29019 290 39 290.39

EARNING PER EQUITY SHARE (2.44) 121 1 23 3 a7 7 29

Equity shares nfpar value Rs 10/— each

Basic snd DIluIed (In R: )

NOTES:

1 This summer“ 11:: been prep-red 1ll accordance wnh the Compmuu (1ndlln Accunmmg Standards) Rulti. 2015 (1nd AS) prescnbed under Szcllun U) 13me Compamu Act, 2013 and
oIherIecagmsed accounlmg praeuees und polmes 10 the exlem npplrcame

1 The above results for the quaner and year ended March 31, 2019 have been rcvlewed by the A1111“ Cummiuee and were taken an record by the Board ofDIreclors 91115 meezmg held on May
10. 2019

1 The company Ins asmglesegmcnlnnmely'TraInmg” Thererure Ihecompuny‘sbusinus does n01 fall under adreremopersung segments Is defined by Ind AS- 101

4 he figures 011.11: Iasr quarter for (he current year ure 1h: balancIng figures belwecn me uudued figures u. respecl oflh: full financial year Ended 31mm. 2019 and Ihe unaudlred
publishtd year In dale figures null) 111: IhIId quancr ended 31:! December 1018 winch were subject to IImIIEd revlew

01 Previous qumer/ prevmus period figures Iuve been regrouped 7 rearranged wherever necessary

PI-ce : Mumbai
1111A)n.1e: Mly10.2019 / Chuir "mam-n: in Direcxor



K. S. AIYAR & CO

CHARTERED ACCOUNTANTS

# F—7 Iaxmi Mills

Shnkti Mills Lane (Off Dr E Moses Rd)

Mahalaxmi Mumbai 400011 India

Tel : 91 22 2493 2502 / 6655 1770

Fax 91 22 (>655 I774

Grams : VERIFY

www. KSAiyar.com
Mail@KSAiyar.com

Auditor’s Report On Quarterly Financial Results and Year to Date Results of the Company

Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015

To,

The Board of Directors 01' Walchand Peoplefirst Limited,

We have audited the accompanying statement 01‘ financial results of WaIchamI Peoplcfirst Limited

('the Company') for the quarter and year ended March 31. 2019 ('the Statement'). attached herewith.

being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the 51381 (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Attention is drawn to Note 4 to the

financial results which states that the figures for the quarter ended 3[ March 20] 9 as reported in these

financial results, are the balancing figures between audited figures in respect ot‘the full financial year

and the published year to date figures up to the end ofthe thud quarter 01.1.1": financial year. Also. the

figures up to the end of the third quarter had only been rexiewed and not subjected to audit, These

financial results are based on the financial statements for the year ended 31 March 2019 prepared in

accordance with the accounting principles generally accepted in India. including Indian Accounting

Standards ('lnd AS‘) specified under Section I33 of the Companies Act. 201 3 (the 'Act‘) and

published year to date figures up to the end of the third quarter of the financial year prepared in

accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34. Interim

Financial Reporting, specified under Section 133 of the Act. and 81513] Circulars

CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5 July 2016 and CIR/lMD/DI'1/69/2016 dated 10 August 2016. which

are the responsibility of the Company's management. Our responsibility is to express an opinion on

these financial results based on our audit ofthe financial statements for the year ended 31 March 2019

and our review of financial results for the nine-month period ended 31 December 2018.

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India. Those

standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the

financial results are free of material misstatements. An audit includes c'xamining. on a test basis.

evidence supporting the amounts disclosed as financial results, An audit also includes assessing the

accounting principles used and significant estimates made by management. We believe that our audit

provides a reasonable basis for our opinion

Offices also at

Chennai Kolkata

Bangaluru Coimbatore Hyderabad



K. S. AIYAR & CO

CHARTERED ACCOUNTANTS

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us these

quarterly financial results as well as the year to date results:

i. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBl (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015 in this regard: and

ii. give a true and fair view ofthe net profit, other comprehensive income and other financial

information for the quarter and year ended March 315‘. 2019‘

For K. S. Aiyar & C0.

Chartered Accountants

tration No. 100186W

Satislr e 2r

Place: Mumbai Partner

Date: May 10.2019 Membership No: 38934
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Date: 10‘h May, 2019

To,

Corporate Relationship Department

The Bombay Stock Exchange Limited

Dalal Street, Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Mumbai — 400 001.

Dear Sir/ Madam,

Subject: Declaration in respect of Unmodified Opinion on Audited Financial Statement

for the financial year ended 31‘I March. 2019

Pursuant to Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in terms of SEBI circular

CIR/CFD/CMD/56/2016 dated 271" May, 2016, we hereby declare and confirm that the

Statutory Auditors of the Company M/s. K.S. Aiyar & Co., Chartered Accountants

(ICAI Firm Reg. No. 100186W), have issued an Unmodified Audit Report on Standalone

Financials Statements of the Company for the financial year ended 31“ March, 2019.

Kindly disseminate the information on the official website of the Exchange for the

information of all Members of the Exchange and Investors.

Yours faithfully,

Encl: a/a
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WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED

BALANCE SHEET AS AT MARCH 31, 2019

Rs. in Lakhs

As at As at

PARTICULARS March 31, 2019 March 31, 2018

Audited Audited

I. ASSETS

NON-CURRENT ASSETS

(a) Property, plant and equipments 189.90 203.54

(b) Investment properties 9.65 11.02

(c) Intangible assets 26.47 3331

(d) Investments - 5.69

(6) Financial assets

(i) Investments - -

(ii) Other financial assets 47.23 41.74

(t) Deferred tax assets (net) 39.37 44.09

(g) Current tax assets (net) 633.70 324.78

946.32 664.17

Current Assets

(a) Financial assets

(i) Trade receivables 518.36 1,044.55

(ii) Cash and cash equivalents 160.81 5033

(iii) Other balances with banks 604.25 559.20

(iv) Other financial assets 29.07 19.71

(b) Other current assets 27.56 36.22

1,340.05 1.710.01

TOTAL 2.286.37 2,374.18

11. EQUITY AND LIABILITIES

(1) EQUITY

(a) Equity Share Capital 290.39 290.39

(b) Other Equity 1 444.73 1,358.24

1,735.12 1,648.63

(2) LIABILITIES

NON-CURRENT LIABILITIES

(a) Financial liabilities

(i) Other financial liabilities 20.85 27.43

(b) Provisions 2.49 19.63

23.34 47.06

CURRENT LIABILITIES

(a) Financial liabilities

(i) Trade payables
Dues ofMicro, small and medium enterprises - -

Oher creditors 64.05 127.07

(ii) Other financial liabilities 251.56 294.03

(b) Other current liabilities 101.16 143.63

(c) Provisions 111.14 113.77

527.91 678.49

TOTAL 2,286.37 2,374.18

By the order ofthe Board

Zflq L

Place : Mumbai (PA IJHA)
Date : May 10, 2019 r erson & Mana ing Director


